
STICK INHALÁTOR S TEA TREE

Inci: esenc.oleje: Melaleuca alternifolia (tea tree olej), Mentha piperita (máta 
peprná), eukalyptus globulus, (alfa)-pinen*, sylvestren*, borneol*, kadiden*, 
linalool*, limonen*, *součást éterických olejů

Použití:Napustit bavlněnou tyčinku náplní 1 ml (cca 30 kapek) a vložit do hlavního 
obalu.

Upozornění:Není určeno dětem do 6 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte 
doporučené dávkování. Uchovávejte v suchu při pokojové teplotě. Chraňte před 
vlhkem a přímým slunečním zářením. Varování:Neužívat vnitřně!

Výhodné balení s JEDNÍM stick inhalátorem, 5 ml esencí a pěti tyčinkami nebo se 
DVĚMA stick inhalátory, 7 ml esencí a sedmi tyčinkami, které vydrží vskutku dlouho.
Tea tree olej jako nejsilnější antiseptikum desinfikuje jak nos, tak okolí nosu, 
esence z máty desinfikuje a zmírňuje otok, 
esenciální olej z eukalyptu je též velmi antiseptický a podporuje a usnadňuje 
dýchání. 

ALTA HERBA s.r.o.
www.altaherba.cz


